un programmas” finanšu līdzekļu sadales komisijas 2026.gada 21.janvāra sēdes 

protokolu Nr.1 un kultūras ministra 2026.gada 26.janvārī apstiprināto tāmi, un 

konkursa komisijas 2026.gada 18.februāra lēmumu, piešķir Pilnvarotajai 

institūcijai finansējumu 240 000,00 euro (divi simti četrdesmit tūkstoši euro, 

00 centi) apmērā saskaņā ar šim Līgumam pievienoto Pārvaldes uzdevumu 

īstenošanai nepieciešamo izdevumu tāmi (Līguma 1.pielikums) šā Līguma 

1.1.punktā norādīto Pārvaldes uzdevumu īstenošanai un šā Līguma 2.1., 2.2., 2.3., 

2.4. un 2.5.punktā noteikto rezultatīvo rādītāju sasniegšanai no 2026.gada 2.marta